Madh einer Abjdrift aus & K. v, Werner's gefammelten Madyriditen Vo, I pag. 72 und der Didmans'jHen Ue:
fmben=Sammlung ved Gelh. Staatdardhives £ 888,

XXV. Die Marfgrafen Ludwig b, R und Otto belefnen Betfin von Off fitr das ausbedun
gene Oceffnungdredht an Driefen mit 50 Mard Silber ausd ven Abgaben der Stadbt Friedebery,
am 11. November 1350.

Nos Ludewicus Romanus et Otto, Dei gralia Brandenburgenfes et Lufatie
Marchiones, necnon Sacri Romani Imperii Archicamerarii, comites Palatini Reni el Bauarie Duces,
publice prelentibus proteltamur, quod nos viro [irenuo Betkino de Oft, fideli noftro dilecto, ac

legittimis et veris [uis heredibus, fidelia ipfius penfantes ollequia, contulimus et prefentibus confe

rimus - quinquaginta Marcas argenti Brandenburgenlis et ponderis ob id etiam, ut ad cafltrum [eun
domum ipforom Driefen nobis ac noltris pro fingulis voftris vecelitatibus et indigenciis , femper
accellus ac iptroilus pateat liberalis, fingulis annis in penflione precaria feu contributione ciuitatis
noftre Fredeberg integraliter ipfis dandas, a nobis quoque dicte Civitatis contribucionem in anitea
libere tenendam, percipiendam et pacifice tollendam terminis confuelis et poffidendam. In cujus
teflimonium’ Sigillum noftrum prefentibus duximus appendendum. Teltes hujus funt viri nobiles Ul-
ricus Comes de¢ Lyndow, Guntherus Comes de Sehwartzburg, Fridericus de Lo-
chen, Haflfo fenior de Wedell, lohannes de Buch, Henningus de Vchtenhagen,
Henningus de Wedell cum pluribus fidedignis. Datom in Frankenfort, anno Domini mille-
fimo. tricentefimo quinquagefimo, in die beati Martini.
TMadh elner Abfdeift in L N b, Weener'd gefammelten Tadridten By, I, p. 70.

XXVL. Marfgraf Qubwig o. R. verjdhveibt dem Betfin von der Oft dad Angefdlle der Be-
fibungen der von Krempow, am 11, TMovember 1350.

Nouerint etc. quod nos Ludowicus eic. intuilis meritis et fideliis obfequiis, nobis per
ftrepuum militem Bethkinum de Ofth, fidelem noftrum dilectum, exhibitis et adhuc fideliter ex-
hibendis, eidem et fuis beredibus contulimus et prefentibus conferimus deuolucionem omaium bo=
norum Henningi et ludekini, nec non aliorum dictorum de Cremmetzow, refidencium in
Hermenftorp, camenatam et cuoriam ibidem fitas, mericam el ligna predictis de Cremtzow
perlinencia; fic' quod memorati Bethkinus et fui heredes premilfa bona, fi ipfos de Cremizow
obire contingeret heredibus non relictis, debebunt in antea perpeluis temporibus pacifice polfidere,
Dantes eifdem  de Qft fiagnum dictum wuffow, guod pertinet ad dictos de Cremtzow, prope
dictam villam Glum, julto perpetuitatis titulo poffidendum. In cuius etc. Teflles Lindow, Buch,
Haflo fenior de Wedel, Jo. de Wedel. Dawm Bernow, in die Sancti Martini.